
Acoustic solution s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2100100148

IČ: 05704821

Variabilní symbol: 2100100148

ZŠ Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139,
příspěvková organizace
Nepomucká 1/139
150 00 Praha 5

Odběratel:

ze dne:Objednávka č.: 
Konstantní symbol: 0308

69781761IČ:
DIČ:

Čaková 73
793 16 Zátor

DIČ: CZ05704821
Telefon: 604 942 146
E-mail: info@acousticsolution.cz

Dodavatel:

Acoustic solution s.r.o.

0300277984989Číslo účtu:

Datum uskutečnění plnění: 10.10.2021
Příkazem

25.10.2021
11.10.2021Datum vystavení:

Forma úhrady:

Datum splatnosti:
Konečný příjemce:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Fakturujeme Vám:
MR1260/650/40B:Mappyfiber rovný D50 
126x65 bílá barva

ks 21% 11 805,76 68 023,6856 217,92638,8488

MR1212B:Mappyfiber rovný D50  
120x120 - bílá barva 

ks 21% 2 055,57 11 844,029 788,451 398,357

MRR12B:Mappyfiber rovný - kruh prům. 
120 cm - bílá barva

ks 21% 1 669,50 9 619,507 950,001 590,005

MRRB:Mappyfiber rovný - kruh prům. 60 
cm - bílá barva

ks 21% 516,60 2 976,602 460,00410,006

40140MK:Multi Kleber trubičková pěna 
825ml

ks 21% 785,40 4 525,403 740,00170,0022

Lepení panelu 126x65 21% 2 645,16 15 241,1612 596,00134,0094
Lepení panelu 120x120 21% 338,10 1 948,101 610,00230,007
Lepení panelu kruh 120cm 21% 262,50 1 512,501 250,00250,005
Lepení panelu kruh 60cm 21% 138,60 798,60660,00110,006
Doprava, lešení, montáž/demontáž, hrubý
úklid

21% 1 417,50 8 167,506 750,006 750,001

Přípravné práce, rozměření 21% 630,00 3 630,003 000,001 500,002
Úprava/řezání panelů (atypické rozměry) 21% 630,00 3 630,003 000,001 500,002

131 917,06109 022,37 22 894,69Součet položek
Zaokrouhlení -0,06
CELKEM K ÚHRADĚ 131 917,00

Vystavil: Ivana Herzingerová
i.herzingerova@acousticsolution.cz

Děkujeme za projevenou důvěru a těšíme se na další spolupráci.
Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem firmy Acoustic solution s.r.o.

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 68951

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA 

ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Rekapitulace DPH v Kč:

Razítko:Převzal:

-0,06
0,00
0,00

109 022,37
 

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s  DPH v Kč
 

0,00
0,00

131 917,06
 

 
0,00
0,00

22 894,69
 

0%
10%
15%
21%

 

Strana 2 dokladu 2100100148Ekonomický a informační systém POHODA 


